پروژه اتمی رژیم ایران- آژانس بین المللی انرژی و چالشهای جهانی با آن

ایران یک قدم هم از حقوق خود عقب نمی نشیند: رئیس هیات مذاکراتی اتمی ایران با روسیه

سه شنبه ۳ اسفند ۱۳۸۴ - ۲۱ فوریه ۲۰۰۶

در پایان مذاکرات دو روزه فرستادگان جمهوری اسلامی و روسیه، سیدعلی حسینی تاش رئیس هیات مذاکراتی جمهوری اسلامی گفت: چشم انداز مثبتی برای گسترش همکاری های هسته ای دو کشور وجود دارد. وی افزود: ایران یک قدم هم از حقوق خود صرفنظر نخواهد کرد.

الکسی آریاتف: اگر جمهوری اسلای حس کند قدرت های بزرگ جهان حقیقتاً مصمم هستند اجازه ندهند ایران به برنامه های غنی سازیش ادامه دهد و این موضعی بسیار سخت است و جامعه بین الملل آماده است ایران را به شورای امنیت ارجاع کرده و در این مورد قطعنامه صادر کند و آن را تحریم کرده و احتمالاً علیه این کشور به طرق نظامی متوسل شود. در آن صورت ایران بدون شک در این مورد امتیازاتی قائل خواهد. حداقل برای مدتی.

مذاکرات ایران و روسیه به پایان رسید

سه شنبه ۲ اسفند ۱۳۸۴ - ۲۱ فوریه ۲۰۰۶

خبرگزاری فارس: وزارت امور خارجه روسیه اعلام کرد مقامات ایرانی و روس مذاکرات دو روزه خود در درباره پیشنهاد مسکو برای غنی سازی اورانیوم ایران در خاک روسیه، به پایان رساندند. به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس از مسکو، سفارت ایران در روسیه امروز با انتشار بیانیه ای اعلام کرد هیئت ایرانی، پایتخت روسیه را حدود ساعت ۱۱:۰۰ به وقت گرینویچ ترک می کند.

«سرگی لاوروف»، وزیر امور خارجه روسیه در این خصوص تصریح کرد: «چون مذاکرات ادامه دارد، من از استفاده از واژه شکست خودداری می کنم.» «سرگی کری ینکو»، رئیس سازمان انرژی اتمی روسیه قرار است روز پنجشنبه برای مذاکرات بیشتر به ایران سفر کند. پیشنهاد روسیه مورد حمایت آمریکا و اروپا قرار دارد.

رئیس هیات ایرانی: گفتگوهای ما مثبت بود

سه شنبه ۲ اسفند ۱۳۸۴ - ۲۱ فوریه ۲۰۰۶

مهر: مقامات ایرانی گفتگوها در مسکو درباره پیشنهاد روسیه مبنی بر غنی سازی مشترک را مثبت ارزیابی کردند. به گزارش خبرگزاری اینترفکس از روسیه، سید علی حسینی تاش سرپرست گفتگو کنندگان ایرانی در مذاکرات دو روزه مسکو درباره پیشنهاد غنی سازی مشترک روسیه را مثبت ارزیابی کرد و گفت: "ارزیابی من بر این است که گفتگوهای ما مثبت بود."

این مقام ایرانی هم به نوبه خود بار دیگر بر حق ایران در انجام فعالیت های هسته ای در داخل کشور تاکید و گفت که ایران قصد ندارد تا از حق خود برای چرخه سوخت هسته ای در داخل کشور صرف نظر کند.

در همین رابطه متکی نیز روز گذشته بر حق ایران در ادامه فعالیت های صلح آمیز هسته ای تاکید کرد.

رویترز: مذاکره کنندگان ایران بدون نتیجه مسکو را ترک کردند

سه شنبه ۲ اسفند ۱۳۸۴ - ۲۱ فوریه ۲۰۰۶

ایلنا: خبرگزاری رویترز گزارش داد: مذاکره کنندگان هسته ای ایران امروز بدون هیچ پیشرفتی درباره پیشنهاد غنی سازی اورانیوم ایران در روسیه، مسکو را ترک کردند. سفارت ایران در مسکو در بیانیه ای اعلام کرد: هیأت ایرانی امروز ساعت ۱۲، مسکو را از فرودگاه شرمتیوف به مقصد تهران ترک کردند. بر اساس این گزارش، یک مقام عالی رتبه ایرانی در تهران گفت: مذاکرات در پایتخت ایران ادامه می یابد و "سرگی کرینکوف" رئیس آژانس انرژی اتمی روسیه قرار است اواخر این هفته عازم ایران شود. این مقام ایرانی که خواست نامش فاش نشود، به رویترز گفت: دور بعدی مذاکرات ایران و روسیه در چند روز آینده در تهران برگزار می شود. "سرگی لاوروف" وزیر امور خارجه روسیه نیز امروز گفت: در مورد استفاده از کلمات شکست و ناکام ماندن مذاکرات تا پایان این مذاکرات محتاطانه عمل می کنم.

مذاکرات ایران و روسیه در مورد طرح پیشنهادی مسکو ادامه خواهد یافت.

سه شنبه ۲ اسفند ۱۳۸۴ - ۲۱ فوریه ۲۰۰۶

ایرنا: سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه گفت: تماس‌های ایران و روسیه برای بررسی طرح پیشنهادی مسکو و ایجاد مرکز مشترک غنی‌سازی اورانیوم در خاک روسیه ادامه خواهد یافت. "میخائیل کامنین" روز سه‌شنبه در پایان مذاکرات هیاتهای روس و ایرانی، در مسکو به خبرنگاران گفت: دو طرف در رایزنیهای دو روزه خود در این مورد به توافق رسیدند.

وی گفت: دو کشور بر نقش مهم آژانس بین‌المللی انرژی اتمی برای حل موضوع ایران واقف بوده و اعلام کردند که باید محوریت آژانس در این مورد حفظ شده و مساله نیز در همین چارچوب حل و فصل گردد.

چین از ایران خواست غنی‌سازی اورانیوم را به حال تعلیق درآورد

سه شنبه ۲ اسفند ۱۳۸۴ - ۲۱ فوریه ۲۰۰۶

خبرگزاری فارس: چین از ایران خواست همه فعالیت‌های مربوط به غنی‌سازی اورانیوم را به حال تعلیق درآورده و در مذاکرات جاری با روسیه در زمینه مسئله هسته‌ای خود به دنبال پیشرفت باشد.

پیش از این گزارش رسانه‌های چینی از این امر حکایت داشت که این مقام ارشد اقتصادی چین قرار است ما آینده به تهران سفر کند تا قراردادی را با ایران برای توسعه یکی از میدان‌های نفتی و همچنین قرارداد ۲۵ ساله ۱۰۰ میلیارد دلاری در زمینه منابع گاز طبیعی ایران، امضا کند.

رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

واکنش تند جعفری به اظهارات سفیر آمریکا: تشکیل دولت عراق يك مسأله داخلی است

چهارشنبه ۲ اسفند ۱۳۸۴ - ۲۲ فوریه ۲۰۰۶

ایران: ابراهیم الجعفری نخست وزیر عراق در اشاره به اظهارات مداخله جویانه سفیر آمریکا در بغداد، تاکید کرد که تشکیل دولت آنی يك موضوع کاملاً عراقی است و به دیگران ربطی ندارد.